
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025 - ENCERRADO

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 18 de fevereiro de 2025
Data de Abertura: 21 de fevereiro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo.

Aquisição de medicamento para munícipe, conforme especificações do Termo de Referência (Anexo III).

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12796/A5fm356TLfDAP7DLCaYTq89fn1TGj3y5.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12844/7TG_lGJC5GoCMAQkxKeFJBdppT0UOTo9.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12796/A5fm356TLfDAP7DLCaYTq89fn1TGj3y5.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12844/7TG_lGJC5GoCMAQkxKeFJBdppT0UOTo9.pdf

